АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

На № ___________ от ____________

От ______________ № ____________

Начальнику
Управления по закупкам и торгам АМС г. Владикавказа

К.С. ГИОЕВУ
Уважаемый Казбек Сергеевич!
На основании положений Федерального закона от 21.07.2005 года   № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», и в соответствие с решением собрания представителей г. Владикавказа от 30.04.2008 года  № 6/4 «Об утверждении структуры администрации местного самоуправления г. Владикавказа», а также распоряжения главы АМС г. Владикавказа от 04.08.2008 года  № 589 «О создании в структуре АМС  г. Владикавказа органа самоуправления, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков», просим Вас взять на себя функции по размещению муниципального заказа на поставку компьютерной техники на общую сумму 499990 руб., согласно прилагаемой спецификации №1.
Срок исполнения контракта 7 дней со дня подписания контракта.

Источник финансирования - местный бюджет.

Приложение: 1. Спецификация на 3 л. в 1 экз.

   2. Проект контракта на 5 л.  в 1 экз.
Заместитель руководителя
аппарата АМС

               М. Каллагов
Согласовано:

Заместитель руководителя
аппарата АМС

          В. Бузоев

Начальник ФУ АМС

           К. Цоков
Начальник ОУО АМС

        И. Басиева

Помазов Д.А.

55-02-34

07.12.2010

Приложение

Спецификация №1
	№
	Наименование
	Количество

	1
	Ноутбук:

Размеры и вес

Толщина: 2.5 см

Ширина: 39.3 см

Глубина: 26.7 см

Вес: 2.99 кг

Двухъядерный процессор 2.53ГГц с общей кэш-памятью третьего уровня объёмом 3МБ

4ГБ (два модуля SO-DIMM 2ГБ) памяти 1066МГц DDR3 SDRAM; два гнезда SO-DIMM поддерживают до 8ГБ

Жесткий диск 500ГБ 5400 об/мин Serial ATA

8x SuperDrive (DVD±R DL/DVD±RW/CD-RW) со щелевой загрузкой

17-дюймовый (по диагонали) глянцевый широкоформатный дисплей со светодиодной подсветкой с поддержкой миллионов цветов

Разрешение 1920 x 1200 (штатное)

Графический процессор с памятью 512МБ GDDR3

Графический процессор с памятью 256МБ DDR3 SDRAM, используемой совместно с основной памятью

Автоматическое переключение между графическими процессорами

Режимы расширения экрана и дублирования видеоизображения: одновременная поддержка полного штатного разрешения на встроенном экране и до 2560 x 1600 пикселей на внешнем мониторе, отображение миллионов цветов в обоих случаях

Камера

Порт Mini DisplayPort с поддержкой DVI, VGA, dual-link DVI и HDMI

Порт Gigabit Ethernet

Один порт FireWire 800 (до 800 Мбит/с)

Три порта USB 2.0 (до 480 Мбит/с)

Порт Mini DisplayPort

Гнездо ExpressCard/34

Аудиовход

Аудиовыход

Встроенная беспроводная сеть AirPort Extreme 802.11n Wi-Fi; совместимость с IEEE 802.11a/b/g

Встроенный Bluetooth 2.1 + EDR (Enhanced Data Rate)

Встроенный 10/100/1000BASE-T Gigabit Ethernet (разъём RJ-45)

Встроенная полноразмерная клавиатура с подсветкой с 79 клавишами, включая 12 функциональных клавиш, 4 клавиши-стрелки

Трекпад Multi-Touch для точного управления курсором; поддерживает инерционную прокрутку, масштабирование, поворот, пролистывание, пролистывание тремя пальцами, пролистывание четырьмя пальцами, одинарное касание, двойное касание и перетаскивание

Встроенные стереодинамики с сабвуферами

Встроенный всенаправленный микрофон

Аудиовыход/аудиовыход на наушники (цифровой/аналоговый)

Линейный аудиовход (цифровой/аналоговый)

Встроенный литий-полимерный аккумулятор ёмкостью 95 Вт-ч (до 8-9 часов автономной работы с включенным беспроводным доступом)

Блок питания мощностью 85 Вт

Полная совместимость с Mac OS
	2

	2
	Ноутбук:

Процессор 2-х ядерный, 2.53 ГГц

Оперативная память установленная:
4096 Мб

Диагональ экрана:
17.3"

Разрешение экрана:
1600×900

Тип граф. контроллера:
дискретный

Графика: 1024mb

Объем HDD:
500 Гб
Тип ODD:
DVD-RW

Поддержка технологии Wi-Fi
Кабельная сеть (RJ-45):
10/100/1000 Мбит/сек

Веб-камера:
встроенная

USB 2.0 — порты:
3 шт.

Разъем D-Sub:
есть

Разъем HDMI:
есть

Размеры (ШхГхВ):
415 x 275 x 34.3 мм

Вес:
3.3 кг
	7

	3
	Ноутбук:

Процессор 3-х ядерный, 2.1GHz (512Kb Cache)

Оперативная память
4096Mb, DDR3 1066MHz

Экран
17,3" WXGA светодиодная подсветка

Разрешение экрана
1600x900

Жесткий диск
500Gb (7200rpm) SATA

Видеокарта
1024Mb
Оптический привод

Связь
Сеть 10/100/1000 Мбит/с (RJ45)

Беспроводная связь
WiFi, Bluetooth 2.1+EDR

Порты
4хUSB 2.0, VGA, E-SATA (совмещен с портом USB), HDMI, Head-Out, Microphone-In
Слоты расширения
Card Reader 5-в-1

Веб-Камера
со встроенным микрофоном

Батарея
Li-Ion 6 cell

Габариты Д х Ш х В
274 x 415 x 32 мм
	2

	4
	Мышь:

Интерфейс подключения
USB + PS/2

Разрешение оптического сенсора
800 dpi
	11

	5
	Пилот:

кол-во розеток: 5

длина: 1,8 м
	11

	Общая стоимость:
	499990